
Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 23 6 341      21% T1 0 à 2 599 €/T Inférieur à 288,88 €/hl 0 -             0%

T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 16 5 127      17% T2 2 600 à 2 699 €/T 288,89 à 299,99 €/hl 0 -             0%

T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 21 5 433      18% T3 2 700 à 2 799 €/T 300,00 à 311,10 €/hl 0 -             0%

T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 21 6 688      22% T4 2 800 à 2 899 €/T 311,11 à 322,21 €/hl 1 200         1%

T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 16 4 688      15% T5 2 900 à 2 999 €/T 322,22 à 333,32 €/hl 0 -             0%

T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 4 230         1% T6 3 000 à 3 099 €/T 333,33 à 344,43 €/hl 1 630         3%

T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 6 1 036      3% T7 3 100 à 3 199 €/T 344,44 à 355,55 €/hl 2 900         4%

T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 4 823         3% T8 3 200 à 3 399 €/T 355,56 à 377,77 €/hl 42 12 667    61%

T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 5 513         2% T9 Supérieur à 3 400 €/T Supérieur à 377,78 €/hl 43 6 490      31%

116 30 878 100% 89 20 887 100%

Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 1 82           1% T1 0 à 749 €/T Inférieur à 83,32 €/hl 0 -             0%

T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 1 90           1% T2 750 à 799 €/T 83,33 à 88,88 €/hl 0 -             0%

T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 1 100         1% T3 800 à 849 €/T 88,89 à 94,43 €/hl 1 88           1%

T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 13 2 609      30% T4 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 0 -             0%

T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 24 3 838      44% T5 900 à 999 €/T 100,00 à 111,10 €/hl 1 100         1%

T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 3 1 700      20% T6 1000 à 1099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 9 1 157      11%

T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 0 -             0% T7 1100 à 1199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 21 3 534      34%

T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 2 136         2% T8 1200 à 1399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 31 4 565      43%

T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 1 87           1% T9 Supérieur à 1400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 17 1 094      10%

46 8 642 100% 80 10 538 100%

Nbre contrats Volumes % Nbre contrats Volumes %

T1 0 à 849 €/T Inférieur à 94,43 €/hl 1 100         0% T1 0 à 849 €/T Inférieur à 94,43 €/hl 4 965         66%

T2 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 0 -             0% T2 850 à 899 €/T 94,44 à 99,99 €/hl 1 435         30%

T3 900 à 949 €/T 100,00 à 105,55 €/hl 0 -             0% T3 900 à 949 €/T 100,00 à 105,55 €/hl 1 73           5%

T4 950 à 999 €/T 105,56 à 111,10 €/hl 2 228         1% T4 950 à 999 €/T 105,56 à 111,10 €/hl 0 -             0%

T5 1 000 à 1 099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 3 171         1% T5 1 000 à 1 099 €/T 111,11 à 122,21 €/hl 0 -             0%

T6 1 100 à 1 199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 10 1 771      9% T6 1 100 à 1 199 €/T 122,22 à 133,32 €/hl 0 -             0%

T7 1 200 à 1 399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 80 17 911    88% T7 1 200 à 1 399 €/T 133,33 à 155,55 €/hl 0 -             0%

T8 Supérieur à 1 400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 1 250         1% T8 Supérieur à 1 400 €/T Supérieur à 155,56 €/hl 0 -             0%

97 20 431 100% 6 1 473 100%

Du 1er août 2022 au 30 avril 2023

Prix

Du 1er août 2022 au 30 avril 2023

Prix

TOTAL TOTAL

Prix Prix

TOTAL TOTAL

Tranche de prix VRV + VRB : COTES DE DURAS ROUGETranche de prix VRV + VRB : COTES DE BERGERAC BLANC

TOTAL TOTAL

Tranche de prix VRV : BERGERAC ROSE Tranche de prix VRV : BERGERAC SEC 

Du 1er août 2022 au 30 avril 2023 Du 1er août 2022 au 30 avril 2023

Tranche de prix VRV + VRB : BERGERAC ROUGE

Du 1
er

 août 2022 au 30 avril 2023

Tranche de prix VRV + VRB : MONBAZILLAC

Prix

Du 1er août 2022 au 30 avril 2023

Prix


